
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П Р И К А З 
от 30.08.2016 года                                                                                         №164/01-10 

г. Каменка 

 

Об открытии  Муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования Центра развития творчества детей и 

юношества Каменского района Пензенской области 

 

 

 На основании приказа Управления образования администрации Каменского 

района Пензенской области от 11.01.2016 №1/01-10 «О создании Муниципального 

автономного образовательного учреждения дополнительного образования Центра 

развития творчества детей и юношества Каменского района Пензенской области», 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1.Открыть 01.09.2016  года Муниципальное автономное образовательное 

учреждение дополнительного образования Центр развития творчества детей и 

юношества Каменского района Пензенской области. Сокращенные названия: 

МАОУ ДО Центр развития творчества детей и юношества; МАОУ ДО ЦРТДиЮ. 

Юридический адрес: 

442247, Пензенская область, Каменский район, г.Каменка, ул.Белинская,119. 

 2.Директору Муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества 

Каменского района Пензенской области Валуевой Татьяне Викторовне: 

 2.1.организовать прием детей в учреждение, 

 2.2.осуществить прием обслуживающего и педагогического персонала в 

соответствии со штатным расписанием. 

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Начальник                                                                               Е.Н. Коняшкина 


